Comissão Permanente de Licitação

Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel. (28) 3553-4938 – FAX 3553-4996
e-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000

 CNPJ. 27.174.135/0001-20

COMUNICADO

AVISO DE RESULTADO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2024

O Município de Guaçuí - ES, através da Comissão de Seleção, torna público para conhecimento dos

interessados, em conformidade com a Lei 13.019/2014 e suas alterações posteriores, o resultado

final da seleção do plano de trabalho do Chamamento Público supramencionado visando o

celebração de parceria com o Município de Guaçuí, em regime de mútua cooperação para a

consecução de finalidades de interesse público e recíproco, mediante a execução de ações de

concessão de 01 (uma) Ensacadeira de Silagem, 01 (uma) Plantadeira-Adubadeira acoplável a trator

75cv e 01 (uma) Grade Hidráulica em apoio aos agricultores familiares do Município, estabelecidos

em planos de trabalho, sendo:

PROPONENTE PONTUAÇÃO LOTE SITUAÇÃO

ASSOCIAÇÃO DOS

PRODUTORES RURAIS E

AGRICULTORES FAMILIARES

CÓRREGO DO SABARÁ E

ADJACÊNCIA – APRAFACOSA

50

01
Habilitada

Destaca-se que, a associação APRAFACOSA apresentou plano de trabalho para 01 (uma) Ensacadeira

de Silagem, para os demais equipamentos não teve proposta protocolada para participar do

chamamento público.

 Guaçuí-ES, 28 de maio de 2024.

Christiany Fitaroni Pessanha de Azevedo
Secretária Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento Alimentar

mailto:licitacaopmg@gmail.com

		2024-05-29T10:32:52-0300